
INTERIÉRY



INTERIÉRY
Kovové prvky jsou ideální volbou k vytvoření originálních 
interiérů. Díky možnosti tvorby vlastního designu 
perforace a široké palety materiálů, barev a dekorů 
je možné je integrovat téměř do jakéhokoliv prostoru. 
Obkladové prvky DEKMETAL můžete použít pro příčky, 
dělící paravány, pulty nebo podhledy.

Pro využití v interiéru jsou k dispozici všechny pohledové 
prvky určené pro provětrávané fasády a jejich různé 
kombinace.

• vytvoření jedinečného interiérového designu

• široký výběr materiálů, povrchů a barev

• snadná montáž

• funkční možnosti (elegantní překrytí montážních otvorů, 
dělící paravány)



OBKLADOVÉ PRVKY

Kazety / Lamely
Kazetový obklad DEKMETAL DEKCASSETTE vytváří na zdech elegantní hladký design. Designový 
návrh je variabilní, můžete využít rozdílnou velikost kazet, spár a širokou paletu barev a materiálů 
a jejich kombinací. Kazety jsou ideální pro využití obrazových perforací, využít můžete i jednodušší 
pravidelné perforace. 

Profilované plechy
Profilované plechy typu DEKPROFILE TR/CR/FOR ARCHITECT vytváří na zdech spíše industriální 
design. Jejich vzhled je nadčasový a nepotřebuje žádnou údržbu. S profily FOR ARCHITECT 
můžete navrhnout originální jedinečný profil přímo pro vaši zeď. Tyto prvky je možné i perforovat, 
hodí se na ně spíše pravidelné perforace různých tvarů (oválky, kruhy, čtverce atd.). 



PERFORACE

Základní perforace DEKMETAL (jednoduché pravidelně se opakující geometrické obrazce) můžou 
být využité částečně nebo celoplošně. Při správném architektonickém návrhu může i základní 
perforace sloužit jako základní podpisový prvek designu interiéru. Pokud se v návrhu vyžaduje 
složitější design, je možné využít rozšířené možnosti perforace.

Základní perforace

Zakázkové perforace DEKMETAL jsou určeny pro všechny, kteří chtějí vytvořit designový interiér, 
který bude nejenom poutavým, ale i jedinečným unikátem.
Díky technologii rozrastrování obrazce na soustavu malých geometrických tvarů je možné vytvořit 
jakýkoliv obrazec. Následně je tento obrazec rozdělen na jednotlivé pohledové prvky (každý takový 
pohledový prvek je unikátní), které po montáži na fasádu vytvoří požadované dílo.
Perforovat je možné téměr cokoliv. Jednoduché obrazce, přírodní motivy, geometrické tvary nebo 
fotografie. 

Zakázkové perforace


